РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2020                                   с. Тулата                                           № 19

Об изменении адреса инженерно-
техническому сооружению – водозаборной скважине № 2, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 22:58:070401:149

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края

постановляю:
   1. Присвоить инженерно-техническому сооружению – водозаборной скважине № 2, расположенной на земельном участке с кадастровым номером: 22:58:070401:149 следующий адрес: ул. Центральная, 31 в, с.Тулата, Чарышский район, Алтайский край.
  2. Постановление Администрации сельсовета № 39 от 10.10.2017 года считать утратившим силу.
  3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                   О.Н. Белоногова